
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/297/2017 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. 

z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), pisma Ministra Rozwoju 

i Finansów Nr ST5.4750.32.2017.49g z dnia 28 listopada 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 264.300 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710    Działalność usługowa 8 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 200,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów MPZP (EMCA-

VOLT)) 
8 200,00 

756   

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

123 600,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

105 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
18 600,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
12 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje (koncesja PGNIG) 6 600,00 

758    Różne rozliczenia 83 000,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (rozliczenie VAT) 33 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 grudnia 2017 r.

Poz. 4373



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (refundacja PUP) 20 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (wpływ z najmu majątku 

gminy) 

20 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot PGNIG) 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 6 000,00 

Razem: 264 300,00 

 

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4373



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2552536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2569236 1164236 1117236 4000 1113236 47000 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1024536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 441000 441000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1041236 600236 600236 4000 596236 0 0 0 0 0 441000 441000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 205938 205938 205938 0 205938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222638 222638 222638 0 222638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5272113 5063613 4802469 3853740 948729 0 231550 29594 0 0 208500 208500 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5212113 4998613 4737469 3788740 948729 0 231550 29594 0 0 213500 213500 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 131500 95000 95000 12500 82500 0 0 0 0 0 36500 36500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 136500 95000 95000 12500 82500 0 0 0 0 0 41500 41500 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
przed zmianą 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36500 36500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4373



jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41500 41500 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 770682 770682 766132 694986 71146 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705682 705682 701132 629986 71146 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 537350 537350 537350 537350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 507350 507350 507350 507350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 32300 32300 32300 32300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 102879 102879 102879 102879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92879 92879 92879 92879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 742383 289183 268783 35000 233783 0 20400 0 0 0 453200 453200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0 

po zmianach 755983 289183 268783 35000 233783 0 20400 0 0 0 466800 466800 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 691683 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 433200 433200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0 

po zmianach 705283 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 446800 446800 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 98200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98200 98200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0 

po zmianach 111800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111800 111800 0 0 

758  Różne rozliczenia przed zmianą 566700 566700 542700 0 542700 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4373



zmniejszenie -32000 -32000 -10000 0 -10000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534700 534700 532700 0 532700 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 283000 283000 259000 0 259000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32000 -32000 -10000 0 -10000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251000 251000 249000 0 249000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3050 Zasądzone renty 

przed zmianą 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22000 -22000 0 0 0 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18362600 15816600 13227945 10256088 2971857 2052352 536303 0 0 0 2546000 2546000 1875653 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95000 95000 95000 65000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18457600 15911600 13322945 10321088 3001857 2052352 536303 0 0 0 2546000 2546000 1875653 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10709609 8163609 7808684 6211178 1597506 0 354925 0 0 0 2546000 2546000 1875653 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10774609 8228609 7873684 6276178 1597506 0 354925 0 0 0 2546000 2546000 1875653 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4813830 4813830 4813830 4813830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4878830 4878830 4878830 4878830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 2392362 2392362 2303328 2052411 250917 0 89034 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2422362 2422362 2333328 2052411 280917 0 89034 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 28300 28300 28300 0 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4373



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58300 58300 58300 0 58300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 603200 193200 138000 28260 109740 55000 200 0 0 0 410000 410000 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 615200 205200 110000 28260 81740 95000 200 0 0 0 410000 410000 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 155200 155200 135000 28260 106740 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167200 167200 107000 28260 78740 60000 200 0 0 0 0 0 0 0 

  2800 

Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 44540 44540 44540 0 44540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26540 26540 26540 0 26540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1984837 1984837 1073159 772532 300627 0 911678 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68100 -68100 0 0 0 0 -68100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1984837 1984837 1141259 772532 368727 0 843578 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68100 -68100 0 0 0 0 -68100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250000 250000 68100 0 68100 0 181900 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4373



zmniejszenie -68100 -68100 0 0 0 0 -68100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181900 181900 0 0 0 0 181900 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3408907 3209500 3191500 1658615 1532885 0 18000 0 0 0 199407 199407 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3592907 3393500 3375500 1658615 1716885 0 18000 0 0 0 199407 199407 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1041000 1031000 1029000 159817 869183 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1191000 1181000 1179000 159817 1019183 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 831000 831000 831000 0 831000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 981000 981000 981000 0 981000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 410067 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 444067 384000 384000 0 384000 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1749288 1663288 503288 21000 482288 1140000 0 20000 0 0 86000 86000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 15000 0 15000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1784288 1698288 518288 21000 497288 1160000 0 20000 0 0 86000 86000 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
przed zmianą 1161264 1075264 445264 20000 425264 630000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4373



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 15000 0 15000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1196264 1110264 460264 20000 440264 650000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 630000 630000 0 0 0 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 79970 79970 79970 0 79970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94970 94970 94970 0 94970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55910614 45707806 26830067 17714200 9115867 3538352 14684793 49594 0 605000 10202808 10202808 1875653 0 

zmniejszenie -193100 -193100 -103000 -65000 -38000 0 -90100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 457400 438800 378800 65000 313800 60000 0 0 0 0 18600 18600 0 0 

po zmianach 56174914 45953506 27105867 17714200 9391667 3598352 14594693 49594 0 605000 10221408 10221408 1875653 0 

 

 

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2. 

§ 2. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4373



 TABELA NR 1 

 DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 40 000,00 8 200,00 48 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 8 200,00 8 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów ((zwrot kosztów MPZP (EMCA-VOLT)) 0,00 8 200,00 8 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 052 436,00 123 600,00 12 176 036,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 449 206,00 105 000,00 2 554 206,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
184 000,00 18 600,00 202 600,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 12 000,00 162 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje (koncesja PGNIG) 0,00 6 600,00 6 600,00 

758   Różne rozliczenia 17 097 871,00 83 000,00 17 180 871,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 459 198,00 50 000,00 10 509 198,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 459 198,00 50 000,00 10 509 198,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 585,00 33 000,00 159 585,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (rozliczenie VAT) 0,00 33 000,00 33 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 271,00 20 000,00 1 078 271,00 

 90095  Pozostała działalność 39 840,00 20 000,00 59 840,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (refundacja PUP) 24 000,00 20 000,00 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 024,00 29 500,00 122 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4373



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 29 500,00 81 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze (wpływ z najmu majątku gminy) 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot PGNIG) 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 17 000,00 6 000,00 23 000,00 

Razem: 49 130 123,00 264 300,00 49 394 423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4373



 TABELA NR 2 

 WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 770682 770682 766132 690186 75946 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705682 705682 701132 625186 75946 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 770682 770682 766132 690186 75946 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705682 705682 701132 625186 75946 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 537350 537350 537350 537350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 507350 507350 507350 507350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4373



po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 102879 102879 102879 102879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92879 92879 92879 92879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 772232 772232 767682 690186 77496 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 707232 707232 702682 625186 77496 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2183027 2183027 2115638 1637906 477732 0 67389 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 10000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2223027 2223027 2155638 1647906 507732 0 67389 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1241159 1241159 1196519 957871 238648 0 44640 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1251159 1251159 1206519 967871 238648 0 44640 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 740707 740707 740707 740707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 750707 750707 750707 750707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 599409 599409 580749 477995 102754 0 18660 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 629409 629409 610749 477995 132754 0 18660 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54500 54500 54500 0 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2239058  2239058  2169808  1684788  485020  0  69250  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  10000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2279058  2279058  2209808  1694788  515020  0  69250  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1491385 1491385 1437656 1208487 229169 0 53729 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1506385 1506385 1452656 1223487 229169 0 53729 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 994047 994047 957700 795862 161838 0 36347 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1009047 1009047 972700 810862 161838 0 36347 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 614591 614591 614591 614591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 629591 629591 629591 629591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1543844  1543844  1487700  1250691  237009  0  56144  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1558844  1558844  1502700  1265691  237009  0  56144  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2261630 2261630 2180273 1743142 437131 0 81357 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2276630 2276630 2195273 1758142 437131 0 81357 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1415460 1415460 1355139 1112648 242491 0 60321 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1430460 1430460 1370139 1127648 242491 0 60321 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 862959 862959 862959 862959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 877959 877959 877959 877959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2299107  2299107  2215775  1772282  443493  0  83332  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2314107  2314107  2230775  1787282  443493  0  83332  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1914099 1914099 1849068 1434643 414425 0 65031 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1929099 1929099 1864068 1449643 414425 0 65031 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1323174 1323174 1273414 1011197 262217 0 49760 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1338174 1338174 1288414 1026197 262217 0 49760 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 779636 779636 779636 779636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 794636 794636 794636 794636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1962717  1962717  1895081  1472708  422373  0  67636  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1977717  1977717  1910081  1487708  422373  0  67636  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1028432 1028432 976828 792728 184100 0 51604 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1033432 1033432 981828 797728 184100 0 51604 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 791680 791680 750163 601412 148751 0 41517 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 796680 796680 755163 606412 148751 0 41517 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 469881 469881 469881 469881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 474881 474881 474881 474881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1090062  1090062  1031658  833200  198458  0  58404  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1095062  1095062  1036658  838200  198458  0  58404  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1290474 1290474 1242342 978265 264077 0 48132 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1295474 1295474 1247342 983265 264077 0 48132 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1042300 1042300 1003924 774995 228929 0 38376 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1047300 1047300 1008924 779995 228929 0 38376 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 607319 607319 607319 607319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 612319 612319 612319 612319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1347151  1347151  1296597  1019731  276866  0  50554  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1352151  1352151  1301597  1024731  276866  0  50554  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1844637 1844637 937448 677741 259707 0 907189 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68100 -68100 0 0 0 0 -68100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1844637 1844637 1005548 677741 327807 0 839089 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68100 -68100 0 0 0 0 -68100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250000 250000 68100 0 68100 0 181900 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -68100 -68100 0 0 0 0 -68100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181900 181900 0 0 0 0 181900 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68100 68100 68100 0 68100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  15346561  15346561  1440990  1107787  333203  0  13905571  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -68100  -68100  0  0  0  0  -68100  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  68100  68100  68100  0  68100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15346561  15346561  1509090  1107787  401303  0  13837471  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4373



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2552536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2569236 1164236 1117236 4000 1113236 47000 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1024536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 441000 441000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1041236 600236 600236 4000 596236 0 0 0 0 0 441000 441000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 205938 205938 205938 0 205938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222638 222638 222638 0 222638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4501431 4292931 4036337 3158754 877583 0 227000 29594 0 0 208500 208500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 4506431 4292931 4036337 3158754 877583 0 227000 29594 0 0 213500 213500 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 131500 95000 95000 12500 82500 0 0 0 0 0 36500 36500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 136500 95000 95000 12500 82500 0 0 0 0 0 41500 41500 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36500 36500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4373



po zmianach 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41500 41500 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 742383 289183 268783 35000 233783 0 20400 0 0 0 453200 453200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0 

po zmianach 755983 289183 268783 35000 233783 0 20400 0 0 0 466800 466800 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 691683 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 433200 433200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0 

po zmianach 705283 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 446800 446800 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 98200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98200 98200 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600 0 0 

po zmianach 111800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111800 111800 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 566700 566700 542700 0 542700 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32000 -32000 -10000 0 -10000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534700 534700 532700 0 532700 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 283000 283000 259000 0 259000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32000 -32000 -10000 0 -10000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251000 251000 249000 0 249000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3050 Zasądzone renty 

przed zmianą 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22000 -22000 0 0 0 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 603200 193200 138000 28260 109740 55000 200 0 0 0 410000 410000 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4373



po zmianach 615200 205200 110000 28260 81740 95000 200 0 0 0 410000 410000 0 0 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 155200 155200 135000 28260 106740 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167200 167200 107000 28260 78740 60000 200 0 0 0 0 0 0 0 

  2800 

Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 44540 44540 44540 0 44540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26540 26540 26540 0 26540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3408907 3209500 3191500 1658615 1532885 0 18000 0 0 0 199407 199407 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3592907 3393500 3375500 1658615 1716885 0 18000 0 0 0 199407 199407 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1041000 1031000 1029000 159817 869183 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1191000 1181000 1179000 159817 1019183 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 831000 831000 831000 0 831000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 981000 981000 981000 0 981000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 410067 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4373



po zmianach 444067 384000 384000 0 384000 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1749288 1663288 503288 21000 482288 1140000 0 20000 0 0 86000 86000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 15000 0 15000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1784288 1698288 518288 21000 497288 1160000 0 20000 0 0 86000 86000 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1161264 1075264 445264 20000 425264 630000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 15000 0 15000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1196264 1110264 460264 20000 440264 650000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 630000 630000 0 0 0 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 79970 79970 79970 0 79970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94970 94970 94970 0 94970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  25340066  15147258  10657712  4990181  5667531  3538352  296600  49594  0  605000  10192808  10192808  1875653  0 

zmniejszenie  -60000  -60000  -38000  0  -38000  0  -22000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  294300  275700  215700  0  215700  60000  0  0  0  0  18600  18600  0  0 

po zmianach  25574366  15362958  10835412  4990181  5845231  3598352  274600  49594  0  605000  10211408  10211408  1875653  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4373



 TABELA Nr 3 

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 168 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 053 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Głowienka oraz w miejscowości Wrocanka 
20 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widacz 750 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 50 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Targowiska 33 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

   Budowa magistrali wodociągowej Miejsce Piastowe – Rogi 150 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w Miejscu Piastowym 
115 000,00 

600   Transport i łączność 1 405 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Krosno 
10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 954 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

954 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-

Targowiska-Wróblik Szlachecki 
954 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 441 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 000,00 

   
Projekt przebudowy mostów w Rogach 

i Głowience 
56 000,00 

   Remont dróg gminnych 360 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej w Targowiskach 5 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4373



   
Budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych 

w Zagórzu 
10 000,00 

   Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia w Sanoku 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 168 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 168 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 168 000,00 

   
Zakup działek nr 158 i nr 1000 w Targowiskach 

(lotnisko) 
3 100 000,00 

   Zakup działki w Głowience 60 000,00 

   Zakup działki w Niżnej Łące 8 000,00 

710   Działalność usługowa 214 000,00 

 71035  Cmentarze 214 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 

   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 194 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

750   Administracja publiczna 213 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

   Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 150 000,00 

   Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 

   Wykonanie pomnika w miejscowości Targowiska 25 000,00 

   Wykonanie rzeźby z brązu "Anioł" 6 000,00 

   
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej 

w Zalesiu 
5 500,00 

   Wykonanie tablicy pamiątkowej P.Głowacki 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 800,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 

   
Wpłata na fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji 

w Krośnie na zakup dwóch służbowych radiowozów 
20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 800,00 

   
Remont pomieszczeń garażowych w Remizie OSP 

w Miejscu Piastowym 
47 000,00 

   
Termomodernizacja budynku remizy OSP 

w Łężanach 
58 200,00 

   
Wykonanie podestu na samochodzie OSP Wrocanka 

(bagażnik) 
6 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4373



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 

   

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łężanach 

335 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 546 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 546 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 347,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Zalesiu 
10 000,00 

   

Przebudowa segmentu Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Miejsce Piastowe ze zmianą sposobu użytkowania na żłobek 

dla około 32 dzieci 

63 000,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe 

597 347,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe 

1 626 345,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe 

249 308,00 

851   Ochrona zdrowia 410 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia 

w Łężanach 
400 000,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 10 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 

   
Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego 

Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 
10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 000,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 222 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 

   

Przystosowanie lokalu mieszkalnego w Głowience Gmina 

Miejsce Piastowe na potrzeby osiedlenia się rodziny 

w ramach repatriacji 

222 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 407,00 

 90002  Gospodarka odpadami 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4373



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

20 000,00 

   
Montaż instalacji Fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej w Gminie Miejsce Piastowe 
24 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, Budowa 

oświetlenia ulicznego przy ul. Piłsudskiego (od wjazdu 

w kierunku Domu Ludowego) 

27 067,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Widacz koło 

Domu Ludowego 
33 000,00 

 90095  Pozostała działalność 85 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na plac zabaw 

w Rogach 
10 000,00 

   Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce Piastowe 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 340,00 

   
Zakupy inwestycyjne - Odnowa wsi Miejsce Piastowe - 

projekt "Z aniołem przez wieś" 
25 340,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

   Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 86 000,00 

926   Kultura fizyczna 122 701,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Rogi 10 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00 

   
Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym 

"Nawsie" Łężany 
47 067,00 

   
Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu 

Piastowym 
28 367,00 

   Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00 

Razem 10 221 408,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4373


		2017-12-13T13:31:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




